SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4717/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no
uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no
Processo  n.  022222/2013-03  e  seu  anexo,  n.  031751/2013-42 desta
Universidade,

R E S O L V E :

Remover, temporariamente, até 31 de dezembro de 2014:

I – Do Campus Universitário de Bragança para a Escola de Aplicação
a  servidora  ELIANE  CRISTINA  LOPES  SOARES,  matrícula  SIAPE-
2474991, ocupante do cargo efetivo de Professora do Magistério Superior, Classe
de Professora Adjunta, nível 1 do quadro de pessoal, subordinada ao regime de
dedicação exclusiva, com vigência a partir de 05 de setembro de 2013.

II – Da Escola de Aplicação para o Campus Universitário de Bragança
a servidora ÂNGELA TEREZA DE OLIVEIRA CORRÊA, matrícula SIAPE-
1260960, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico,  Classe  “D”,  Padrão  403,  do  quadro  de  pessoal,  subordinada  ao
regime de dedicação exclusiva, com vigência  a partir de 17 de setembro de
2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de novembro
de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor